qui reputatus est.
 circumstantes blasphemabant eum / mouentes capita sua
 s: Cui quod / iruit templum & in trib. diebus
 Saluum fac eum & ipsum: descende de cruce
 et summus sacerdos / ludentes ad alterum duntaxat
 his dicebant: Alios saluos fecit: / non potes saluum facere.
 Xpr̄ rex iste / de cruce ut uideamus & credamus,
 in eo crucifixi erant: conuiciabantur ei.
 horis sexta / tenebrae factae sunt super totam
 usque in horam nonam;
 nona: exclamauit ih̄s uocem magna dicens: Heli
 ma fabiathani. Quod est inter praedictum / ut quid dereliquisti me?
 Et quidam de circumstantibus
 audientes dicebant: ecce heliam uocat;
 in autem unus & implet spongiam aceto / que calamo: potum dabat ei dicens;
 de quo inuenit helias addeponendum eum
 in terra uocem magna / expirauit
 in templis sum. e. induo. / autem centurio qui ex aduerso stabat
 ait: Ecce homo hic filius dierat
 an uideret de longe uidentes: / & maria iacobim in ioseph

Ego uolui
 in dno
 ad quatuor
 ad p. h. k. a. n. s.